UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc Lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-TT        Quảng Ngãi, ngày       tháng  5  năm 2020

V/v cử cán bộ tham gia Đoàn

kiểm tra việc thực hiện các gói

thầu mua sắm trang thiết bị y

tế, hóa chất, vật tư y tế phòng,

chống dịch Covid-19

                                             Kính gửi:

                                                            - Sở Tài chính;

                                                            - Công an tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1976/UBND-KGVX ngày 06/5/2020 của UBND

tỉnh Quảng Ngãi về việc xử lý vi phạm trong sử dụng kinh phí phòng, chống

dịch Covid-19; theo đó, Sở Y tế chủ trì, phối hợp Sở Tài chính, Công an tỉnh

tiến hành kiểm tra việc chấp hành các quy định của pháp luật trong việc thực

hiện các gói thầu mua sắm trang thiết bị y tế, hóa chất, vật tư y tế tiêu hao,…

phòng, chống dịch Covid-19 trên địa bàn tỉnh.

Để kịp thời thành lập Đoàn kiểm tra theo chỉ đạo của Chủ tịch UBND

tỉnh, Sở Y tế kính đề nghị Sở Tài chính, Công an tỉnh cử 01 cán bộ, công chức

tham gia Đoàn kiểm tra; danh sách cử cán bộ, công chức gửi về Sở Y tế trước

ngày 15/5/2020.

Rất mong sự quan tâm phối hợp của quý cơ quan./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, các PGĐ Sở Y tế;

- VP Sở Y tế;

- Lưu: VT, TT.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Xuân Mến

		2020-05-12T09:36:13+0000
	nxmen-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-13T01:59:44+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-13T01:59:45+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature

		2020-05-13T01:59:45+0000
	vanthudi-syt@quangngai.gov.vn
	Bkav Signature